ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ ซื้ออุปกรณ์สำหรับทำกล่องอากาศดี  จำนวน 200 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   148,730.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่  20  มกราคม  2569 
    เป็นเงิน  148,730.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้ 
    5.1 ราคาเดิมที่เคยซื้อ 
    5.2 บริษัท เคดับบลิว.ฟ็อก จำกัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้ 
    6.1  นางสาวอุวรรณา  รัตนศรี